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2020白鸽行动 厂家联合新品发表会 

报 名 回 函

	活动时间：第一站  8月25日  华南站-深圳宝安(长丰酒店)   09:00 ～ 16:00
第二站  9月 1日  华北站-天津西青(喆啡酒店曹庄地铁站店)   09:00 ～ 16:00
第三站  9月 8日  华东站-太仓陆渡(陆渡宾馆)  09:00 ～ 16:00
联 络 人：李先生 ( 18115571972 )　　E-MAIL：bsbikes@qq.com

	活动内容：09:00～12:00各公司产品发表。

          13:00～14:00各公司产品发表。

          14:00～15:30白鸽教室主题：
             （一）未来国际市场的新兴产品 : CARGO BIKE (载货自行车)
             （二）未来中国自行车市场的新宠儿 : 少年运动自行车

	参加公司：                             　        联系人:           
联系人电话:                          　　        贵司参加人数:        

	
	参加者姓名
	参 加 者 单 位
(如研发、业务、市场或…)
	参加者职称
	参 加 场 次
	备注

	
	
	
	
	华南
	华东
	华北
	

	
	王大明
	業務
	業務經理
	Ｖ
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	


报名注意事项：1、本活动为掌控入场人数，我们采实名制，以利我们事前为各位准备教材作业。

　　　　　　　2、本次活动主办单位备有精致自助午餐招待参与贵宾。

              3、报名后如需要再更改名单，烦请再一次与我们联系。

	
	2020白鸽行动华南、华东、华北各场活动地点如下:

	1
	华南站 - 深圳 沙井长丰酒店 6楼 (0755-27228888)      深圳 宝安区 沙井镇新桥北环路口

	2
	华北站 - 天津 西青喆啡酒店 3楼 (022-27905888)      天津市西青区星光路15号

	3
	华东站 - 江苏 太仓陆渡宾馆 4楼 (0512-5345 9890)     江苏省太仓市郑和中路78号


